ỦY BAN NHÂN DÂN

         HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

         Số:        /UBND
 V/v thực hiện công tác quản lý an

toàn thực phẩm trong nuôi trồng

thủy sản và công tác tái tạo nguồn

lợi thủy sản năm 2024

           Lý Sơn, ngày      tháng  02 năm 2024

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

842/UBND-KTN ngày 21/02/2024 về việc thực hiện công tác quản lý an toàn thực

phẩm trong nuôi trồng thủy sản và công tác tái tạo nguồn lợi thủy sản năm 2024

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn và các cơ quan, đơn vị nêu trên

theo chức năng, nhiệm vụ rà soát nội dung yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tại Công văn số 785/BNN-TS ngày 26/01/2024 và chỉ đạo của Chủ

tịch UBND huyện tại Công văn số 3423/UBND ngày 06/10/2023, Công văn số

477/UBND ngày 31/01/2024 để chủ động triển khai thực hiện và tham mưu UBND

huyện triển khai thực hiện đạt kết quả công tác quản lý an toàn thực phẩm trong

nuôi trồng thủy sản và công tác tái tạo nguồn lợi thủy sản năm 2024.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn, các cơ quan, đơn vị nêu trên

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Lao động, TB&XH – Y tế;

- Ban quản lý khu bảo tồn biển Lý Sơn.

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Tấn Thành

       Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Công an huyện;

- Đồn Biên phòng Lý Sơn;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao.

		2024-02-22T17:04:39+0700

		2024-02-22T17:04:39+0700

		2024-02-22T17:04:39+0700